



ÖVERFÖRMYNDARE
I SAMVERKAN

HÄRRYDA • KUNGSBACKA • MÖLNDAL • PARTILLE • ÖCKERÖ

Inbjudan till utbildning och workshop

Överförmyndare i samverkan bjuder in gode män och förvaltare, med uppdrag för huvudmän i Härrydas, Kungsbackas, Mölndals, Partilles och Öckerös kommuner, till en utbildning och workshop. Tillfället syftar till att göra dig mer bekväm med att ta ställföreträdaruppdrag för personer med exempelvis psykisk ohälsa, neuropsykiatriska besvär eller missbruksproblematik, då vi märkt att vi ibland har svårt att rekrytera ställföreträdare till dessa uppdrag. Efter utbildningen och workshopen hoppas vi att du ska känna dig trygg och intresserad av att ta dig an ett sådant uppdrag.

Utbildningen kommer hållas av representanter från Överförmyndare i samverkan samt Johan Conse från S:t Lukas. Johan Conse är socionom och legitimerad samtalsterapeut med 20 års erfarenhet av arbete med individer i målgruppen och har tidigare haft liknande utbildningar för organisationer och grupper som möter individer med denna problematik. Han har alltså mycket praktisk erfarenhet av att jobba med och möta personer med svår psykisk ohälsa. Utbildningen börjar med en föreläsning på cirka en timme med Johan. Därefter är tanken att du och de andra deltagarna ska diskutera era tankar och funderingar i smågrupper i cirka en timme varefter Johan och överförmyndarens representanter i ett avslutande föreläsnings- och frågestundspass på cirka en timme ska besvara och bemöta dessa funderingar. Vårt fokus och vår förhoppning är att du efter utbildningen känner dig stärkt och rustad med praktiska verktyg för att ta dig an ett sådant uppdrag.

Tid: Onsdag den 7 juni 2023 kl. 17.00 – 20.00

Plats: Stadshuset i Mölndal – ingång via huvudentrén/Kontaktcenter Göteborgsvägen 11-17

Utbildningen är kostnadsfri och vi bjuder på kaffe/te samt smörgås.

Svar om deltagande önskas via mail till ofs@molndal.se senast **den 2 maj 2023**.

Ange i ämnesraden *Anmälan till utbildning 7 juni 2023* och skriv ditt namn i mailet.

Observera att denna kväll enbart riktar sig till dig som är beredd att ta dig an ”svårare” uppdrag. Platserna kommer vara begränsade varför det är viktigt att du redan innan känner att detta kan vara aktuellt för just dig.

Eftersom platserna är begränsade då vi vill ha en lagom stor grupp för diskussioner kommer överförmyndaren att prioritera bland inkomna anmälningar. Vi kommer under vecka 19 att meddela om du får en plats eller blir reserv.

Vid anmälan vill vi gärna att du skickar med eventuella frågor och önskemål om det är något särskilt du vill att Johan tar upp i sin föreläsning.

Varmt välkomna med era anmälningar!